

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca			
	2016		2015	
	2016	2015	2016	2015
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Przychody ze sprzedaży	155 492	165 338	35 612	39 918
Rynek finansowy	87 459	99 457	20 031	24 012
Przychody z obsługi obrotu	54 891	67 514	12 572	16 300
Przychody z obsługi emitentów	12 000	12 774	2 748	3 084
Przychody ze sprzedaży informacji	20 568	19 169	4 711	4 628
Rynek towarowy	67 045	64 255	15 355	15 513
Przychody z obsługi obrotu	30 756	32 152	7 044	7 762
Prowadzenie RŚP	15 751	13 113	3 607	3 166
Rozliczenia transakcji	20 538	18 990	4 704	4 585
Przychody pozostałe	988	1 626	226	393
Koszty działalności operacyjnej	84 148	85 137	19 272	20 555
Pozostałe przychody	344	859	79	207
Pozostałe koszty	610	1 798	140	434
Zysk z działalności operacyjnej	71 078	79 262	16 279	19 136
Przychody finansowe	7 209	6 081	1 651	1 468
Koszty finansowe	4 097	4 678	938	1 129
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	(14)	(124)	(3)	(30)
Zysk przed opodatkowaniem	74 176	80 541	16 988	19 445
Podatek dochodowy	13 898	15 166	3 183	3 662
Zysk netto za okres	60 278	65 375	13 805	15 783
Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję ^[2] (w PLN, EUR)	1,44	1,56	0,33	0,38
EBITDA^[3]	83 989	92 075	19 236	22 230

^[1] Wykorzystano średnią kwartalną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,3663 PLN za I półrocze 2016 r. oraz 1 EUR = 4,1420 PLN za I półrocze 2015 r.).

^[2] Obliczony w oparciu o całkowity zysk netto.

^[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, po przeglądzie

	Stan na dzień			
	30 czerwca 2016		31 grudnia 2015	
	30 czerwca 2016	31 grudnia 2015	30 czerwca 2016	31 grudnia 2015
	w tys. zł		w tys. euro ^[4]	
Aktywa trwałe	579 574	580 645	130 962	136 254
Rzeczowe aktywa trwałe	121 539	125 229	27 463	29 386
Wartości niematerialne	258 057	261 728	58 311	61 417
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	191 412	188 570	43 252	44 250
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	290	282	66	66
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	8 276	4 836	1 870	1 135
Aktywa obrotowe	542 795	442 170	122 652	103 759
Należności handlowe oraz pozostałe należności	40 730	81 273	9 204	19 072
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	501 758	360 393	113 379	84 570
Pozostałe aktywa obrotowe	307	504	69	118
AKTYWA RAZEM	1 122 369	1 022 815	253 614	240 013
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	682 039	720 721	154 116	169 124
Udziały niekontrolujące	497	546	112	128
Zobowiązania długoterminowe	137 461	258 799	31 061	60 729
Zobowiązania krótkoterminowe	302 372	42 749	68 325	10 032
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 122 369	1 022 815	253 614	240 013

^[4] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 30.06.2016 r. (1 EUR = 4,4255 PLN) oraz 31.12.2015 r. (1 EUR = 4,2615 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Okres 6 miesięcy zakończony/ Stan na dzień	
	30 czerwca 2016	30 czerwiec 2015
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	54,0%	55,7%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	45,7%	47,9%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	17,6%	17,6%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania oprocentowane ^[5] / Kapitał własny)	35,9%	36,8%

^[5] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego